

# Rámcová dohoda

uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov.

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

1. kupujúcim:  
Názov : Spojená škola  
adresa sídla: Tehelná 23, 082 71 Lipany  
Štatutárny zástupca: PaedDr. Anna Lepáková  
IČO: 42089832  
Bankové spojenie: IBAN SK 12 8180 0000 007000368130/8180 Štátna pokladnica  
oprávnený konať v mene spoločnosti:  
(ďalej ako „kupujúci“)  
a
2. Predávajúcim: Mária Kapallová  
Obchodný názov : Mária KAPALLOVÁ - KAPAP  
Adresa sídla: Záhradná 2555/5 , 080 06 Ľubotice  
Štatutárny zástupca: Mária Kapallová  
IČO: 33952264  
DIČ: 1020745352  
IČ DPH: SK1020745352  
Bankové spojenie: VÚB IBAN: SK 11 0200 0000 001163646572/0200  
Živnostenský register č.:707-11147  
oprávnený konať v mene spoločnosti: Mgr. Róbert Kapalla – konateľ/splnomocnená osob  
(ďalej ako „predávajúci“)

## PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvárajú túto dohodu v súlade s výsledkom postupu verejného obstarávania podľa §117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej "ZVO"), na predmet zákazky : **Školské potreby pre žiakov v hmotnej núdzi**

1. Základným účelom tejto dohody je zabezpečenie kúpy tovaru uvedenom v čl. I tejto dohody ktorý bude v súlade s touto dohodou a objednávkami kupovať kupujúci od predávajúceho v súlade s výsledkom VO.

### I. PREDMET DOHODY

1. Predmetom tejto dohody sú podmienky nákupu a predaja „školských potrieb pre žiakov v hmotnej núdzi“ (ďalej len „tovar“). Zmluvné strany sa dohodli, že za účelom kúpy tovaru podľa tejto dohody kupujúci, spôsobom popísaným v tejto dohode vystaví objednávky, v ktorých budú špecifikované všetky detaily kúpy tovaru.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať za podmienok stanovených touto dohodou a objednávok kupujúcemu tovar a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v súlade s podmienkami dohody a objednávky.

## **II. TOVAR**

1. Tovar je presne špecifikovaný v opise predmetu zákazky uvedenom vo Výzve na predloženie ponuky (ďalej len „Opis PZ“) ako aj v ocenenom zozname položiek predloženom v ponuke v dokumente „Zoznam položiek predmetu zákazky“ (ďalej len „cenník“), ktorý je uvedený ako Príloha č. 1 tejto dohody.
2. Kupujúci bude v súlade s touto dohodou a objednávkami od predávajúceho kupovať tovar podľa cenníka.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v kvalite špecifikovanej v Opise PZ a v bezchybnom stave.
4. V prípade potreby dodania tovaru kupujúci osloví predávajúceho s požiadavkou na dodanie tovaru. V požiadavke na dodanie tovaru v súlade s touto dohodou špecifikuje kupujúci množstvo, druh, čas dodania a miesto dodania, ktorý má predávajúci dodať. Požiadavkou na dodanie tovaru je objednávka.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar na vlastné náklady, pričom za doručenie sa považuje aj objednávka doručená e-mailom alebo faxom alebo telefonicky a jej následnom doručení e-mailom.

## **III. CENA**

1. Cena za tovar musí byť stanovená v súlade s výsledkom VO.
2. Cena musí zahŕňať všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou tovaru (najmä náklady za tovar, na obstaranie tovaru, dovozné clá, dopravu na miesto dodania, náklady na obalovú techniku a balenie, vykládku a ekologickú likvidáciu použitých jednorázových obalov) a primeraný zisk predávajúceho.
3. Cena za tovary musí byť stanovená v mene EURO. Ak predávajúci je platcom DPH, k fakturovanej cene bude vždy pripočítaná DPH stanovená v súlade s právnymi predpismi platnými v čase dodania tovaru.

## **IV. DOBA PLATNOSTI DOHODY**

Táto dohoda sa uzatvára na obdobie 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu 5.644,00 EUR s DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

## **V. DODANIE TOVARU**

1. Miestom dodania tovaru je: Spojená škola, Tehelná 23, 082 71 Lipany
2. Tovar musí byť dodaný v súlade s OPZ riadne zabalený. Prebratie tovaru dodaného do miesta dodania tovaru predávajúcim sa uskutoční fyzickým prevzatím tovaru, kontrolou množstva a kvality dodaného tovaru .
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v súlade s objednávkou najneskôr do 5 pracovných dní od jej doručenia ak v objednávke nie je dohodnuté inak.

## **VI. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA**

1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu cenu podľa objednávky na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru. Kupujúci neposkytne predávajúcemu žiaden preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia objednávky.
2. Každá faktúra vystavená predávajúcim bude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. Lehota splatnosti faktúry predávajúceho je 14 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Ak predložená faktúra nebude vystavená v súlade s touto dohodou a/alebo objednávkou, kupujúci ju bezodkladne vráti predávajúcemu na prepracovanie. Opravená faktúra je splatná do 14 kalendárnych dní odo dňa jej opätovného doručenia kupujúcemu.
4. Všetky faktúry budú uhrádzané výhradne bezhotovostne prevodným príkazom.

## **VII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY**

1. Predávajúci zodpovedá v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za vady dodaného tovaru.
2. Za predpokladu, že kupujúci tovar riadne skladuje a používa v súlade s jeho účelom, zodpovedá predávajúci v zmysle § 429 a nasl. Obchodného zákonníka za akosť tovaru 2 roky (ďalej len „Záručná doba“) od prevzatia tovaru kupujúcim.
3. Podľa bodu 2. tohto článku predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar bude mať počas záručnej doby vlastnosti vymedzené v Opise PZ a ponuke a že tovar bude spôsobilý na použitie za účelom na aký sa tovar obvykle používa.
4. kupujúci je povinný písomne oznámiť predávajúcemu vady v akosti tovaru bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca dohodnutej záručnej doby (ďalej len „Uplatnenie záruky“).

## **VIII. ZRUŠENIE DOHODY**

1. Túto dohodu možno zrušiť:
  - písomnou dohodou zmluvných strán, a to dňom uvedeným v takejto dohode; v dohode o ukončení dohody sa súčasne upravujú aj nároky zmluvných strán vzniknuté na základe alebo v súvislosti s dohodou,
  - písomným odstúpením od dohody ktoroukoľvek zo zmluvných strán,
  - písomnou výpoveďou.
2. Túto dohodu môže každá zo zmluvných strán písomne vypovedať bez udania dôvodu s trojmesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

## **IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení podľa platnej legislatívy.
3. Táto zmluva bola vyhotovená vo dvoch rovnopisoch, po jednom rovnopise pre každú zo zmluvných strán.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy sa zhoduje so súhlasnými, slobodnými a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali. <sup>[1]</sup><sub>[5EP]</sub>

V Lipanoch dňa 7.3.2019

Predávajúci

Kupujúci

.....  
meno, priezvisko,  
funkcia a podpis  
oprávnenej osoby predávajúceho

.....  
meno, priezvisko,  
funkcia a podpis  
oprávnenej osoby predávajúceho

Dohoda má nasledujúce prílohy, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť:

Príloha č. 1: Očenený zoznam položiek predmetu zákazky.

## Cenová ponuka 19000023

Dodávateľ: <b>Mária Kapallová - KAPAP</b> <b>Záhradná 2555/5</b> <b>08006 Ľubotice</b> <b>Slovensko</b>  IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE. reg.č. 942/95 Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk	Odberateľ: IČO: 42089832 DIČ: 2022927808 IČ DPH: Tel.: 051 45 73 549 Fax: E-mail: martina.andrasova@gmail.com  <b>Spojená škola</b> <b>Lipany</b> <b>Tehelná 23</b> <b>08271 LIPANY NAD TORYSOU</b>
Dátum vyhotovenia: <b>15.02.2019</b> Objednávka: Vybaviť do: <b>15.02.2019</b> Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	419	Atrament modrý 50ml-1415	20,00	ks	0,5833	11,67	20	0,7000	14,00	
2.	340	Baliaci pap.BIELY 90g.	3,00	kg	1,9167	5,75	20	2,3000	6,90	
3.	306	Blok 14 lepený linkov. A4/50list	20,00	ks	0,5417	10,83	20	0,6500	13,00	
4.	3799	Cen.ZVYRAŽŇOVAČ 8552 ORANZOVI	20,00	ks	0,4583	9,17	20	0,5500	11,00	
5.	2101	Centropen 7550/12	70,00	ks	0,6667	46,67	20	0,8000	56,00	
6.	34	Centropen 7550/24	70,00	ks	1,2500	87,50	20	1,5000	105,00	
7.	1120	Centropen 7550/6	30,00	ks	0,3500	10,50	20	0,4200	12,60	
8.	117	Centropen 8559	20,00	bl.	1,9000	38,00	20	2,2800	45,60	
9.	546	Centropen PERO TORNADO 2675	490,00	ks	0,5000	245,00	20	0,6000	294,00	
10.	1523	Ceruza 2 HB s gumou LE	30,00	ks	0,0700	2,10	20	0,0840	2,52	
11.	1455	Ceruza SADA 3ks /1,2,3 ABA1847	182,00	bl.	0,1600	29,12	20	0,1920	34,94	
12.	694	CORV.pero jednorázove - ČERVENÁ	70,00	ks	0,0600	4,20	20	0,0720	5,04	
13.	673	CORV.pero jednorázove - MODRA	170,00	ks	0,0600	10,20	20	0,0720	12,24	
14.	408	CORV.pero jednorázove - ZELENA	70,00	ks	0,0600	4,20	20	0,0720	5,04	
15.	2662	Euroobal A4 lesklý EC176300 /100ks	20,00	bl.	2,2000	44,00	20	2,6400	52,80	
16.	2266	Farby na sklo	20,00	ks	3,0000	60,00	20	3,6000	72,00	
17.	1880	Farby temperové 10+1 Europeen 16ml	80,00	ks	2,8000	224,00	20	3,3600	268,80	
18.	962	Farby vodové veľké /12far.	80,00	ks	1,0000	80,00	20	1,2000	96,00	
19.	314	Farebná plastelína 10ks KOH-I-NOOR	70,00	ks	0,7500	52,50	20	0,9000	63,00	
20.	2838	Farebný papier školský A4 8listový	71,00	ks	0,2000	14,20	20	0,2400	17,04	
21.	413	Guma 6541/80 /84ks	70,00	ks	0,0800	5,60	20	0,0960	6,72	
22.	2339	Kalkulačka malá ST403 A	30,00	ks	1,7000	51,00	20	2,0400	61,20	
23.	4271	Krep.papier MIX FARIEB /10ks	20,00	ks	2,3000	46,00	20	2,7600	55,20	
24.	398	Kružído kovové	30,00	ks	0,5168	15,50	20	0,6200	18,60	
25.	1859	Lepiaca páska 60mx48mm PRIEHL. /6ks67047	20,00	ks	0,4500	9,00	20	0,5400	10,80	
26.	849	Lepiaca páska AERO 19x33 trans.	20,00	ks	0,1600	3,20	20	0,1920	3,84	
27.	1441	Lepiaca tyčinka 21g.	100,00	ks	0,2250	22,50	20	0,2700	27,00	
28.	1361	Lepidlo disperzné Wurstol Classic120ml	50,00	ks	0,9700	48,50	20	1,1640	58,20	
29.	49	MODELOVACIA HMOTA 300gr.biela	50,00	ks	1,6000	80,00	20	1,9200	96,00	
30.	557	Náčrtník A4 /20list.	50,00	ks	0,2750	13,75	20	0,3300	16,50	
31.	288	Náplň BOMBIČKY /cena za 6ks	20,00	ks	0,1700	3,40	20	0,2040	4,08	
32.	5751	Náplň do pera PILOT FRIXION--0,5modrá	50,00	ks	1,1500	57,50	20	1,3800	69,00	
33.	3852	Náplň do pera PILOT FRIXION-0545-0,7mod	50,00	ks	1,1500	57,50	20	1,3800	69,00	
34.	1014	Nožnice 16cm pogum.ruč.IKVO01	80,00	ks	0,7500	60,00	20	0,9000	72,00	
35.	973	Nožnice PVC 5 detské,oblé+merit. 13cm	20,00	ks	0,3300	6,60	20	0,3960	7,92	
36.	658	Obal na zošit A4 hrubý	30,00	ks	0,1700	5,10	20	0,2040	6,12	
37.	310	Obal na zošit A5 hrubý	30,00	ks	0,1000	3,00	20	0,1200	3,60	
38.	1940	Orezávatko kovové 4433	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00	
39.	3727	Orezávatko STOLOVÉ BDA 0595	20,00	ks	4,8200	96,40	20	5,7840	115,68	

## Cenová ponuka 19000023

Strana: 2 / 3

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH		Zfava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		
40.	6225	Papier xero.A4 BASIC 80gr PA003010	40,00	bl.	2,5400	101,60	20	3,0480	121,92			
41.	560	Pastelky 8732/12 MONDE-PLASTICOLOR	50,00	ks	1,7500	87,50	20	2,1000	105,00			
42.	8	Pastelky PROGRESO 12	50,00	ks	3,6600	183,00	20	4,3920	219,60			
43.	641	Pastelky PROGRESO 6	120,00	ks	2,3000	276,00	20	2,7600	331,20			
44.	721	Pastelky SCALA 4011/6	30,00	ks	2,0000	60,00	20	2,4000	72,00			
45.	126	Pastelky SCALA 4012/12	20,00	ks	4,1600	83,20	20	4,9920	99,84			
46.	1123	Pentelka POLOKOVOVÁ AAA0051	20,00	ks	0,5000	10,00	20	0,6000	12,00			
47.	6902	Perečník 1-radový plný L - ŠKOLSKÝ	50,00	ks	3,5000	175,00	20	4,2000	210,00			
48.	588	Perečník ŠTUDENTSÝ - 2perá	50,00	ks	1,7000	85,00	20	2,0400	102,00			
49.	479	Pero čina gul.-HERB-330	20,00	ks	0,3700	7,40	20	0,4440	8,88			
50.	1011	Pero GELOVÉ MODRÉ-AEH1438	25,00	ks	0,1600	4,00	20	0,1920	4,80			
51.	5714	Pero gul.PILOT FRIXION červené 07-5215R	25,00	ks	1,6600	41,50	20	1,9920	49,80			
52.	3851	Pero gul.PILOT FRIXION modre-07 PI206403	50,00	ks	1,6600	83,00	20	1,9920	99,60			
53.	6215	Pero gul.PILOT FRIXION zelené 07	25,00	ks	1,6600	41,50	20	1,9920	49,80			
54.	1643	Pero KERAMICKÉ CROWN-CMR-500	20,00	ks	0,9000	18,00	20	1,0800	21,60			
55.	3297	Podložka na modelovanie A4	50,00	ks	0,4500	22,50	20	0,5400	27,00			
56.	1955	Pravítko 30cm	30,00	ks	0,1500	4,50	20	0,1800	5,40			
57.	461	REDISPERO 2.5	30,00	ks	0,1700	5,10	20	0,2040	6,12			
58.	179	Rúčka na redispero-3322	20,00	ks	0,2800	5,60	20	0,3360	6,72			
59.	742	SKICAR A4 /10list.	50,00	ks	0,3500	17,50	20	0,4200	21,00			
60.	3256	Štetec okrúhly 6	70,00	ks	0,2000	14,00	20	0,2400	16,80			
61.	1536	Štetec plochý 10	70,00	ks	0,2600	18,20	20	0,3120	21,84			
62.	672	Suchý pastel 8512/12	20,00	ks	3,6000	72,00	20	4,3200	86,40			
63.	1949	Trojuholník s kolmicou WEBER	30,00	ks	0,2700	8,10	20	0,3240	9,72			
64.	374	Tuš čierny 20g	50,00	ks	0,5500	27,50	20	0,6600	33,00			
65.	191	Tuš farebný 6 x 20gr.	50,00	ks	3,9000	195,00	20	4,6800	234,00			
66.	3959	Uhlomer 180 Weber	20,00	ks	0,1300	2,60	20	0,1560	3,12			
67.	3316	Voskovky 12ks	150,00	ks	0,4000	60,00	20	0,4800	72,00			
68.	6856	Vrecúško veľke L	50,00	ks	0,8200	41,00	20	0,9840	49,20			
69.	3865	Výkres A2 MIX farieb /cena za 1ks	50,00	ks	0,3000	15,00	20	0,3600	18,00			
70.	2541	Výkres A3 /50ks-mix 5farieb 180g.	30,00	bl.	5,0000	150,00	20	6,0000	180,00			
71.	610	Výkres školský A3 /cena za 200ks	20,00	bl.	8,0000	160,00	20	9,6000	192,00			
72.	609	Výkres školský A4 /cena za 200ks	50,00	bl.	4,0000	200,00	20	4,8000	240,00			
73.	530	ZMIZIK	50,00	ks	0,1300	6,50	20	0,1560	7,80			
74.	156	Zošit 420-biely	50,00	ks	0,2400	12,00	20	0,2880	14,40			
75.	157	Zošit 424-biely	50,00	ks	0,2400	12,00	20	0,2880	14,40			
76.	417	Zošit 425-biely	50,00	ks	0,2800	14,00	20	0,3360	16,80			
77.	158	Zošit 444-biely	50,00	ks	0,3400	17,00	20	0,4080	20,40			
78.	160	Zošit 445-biely	50,00	ks	0,3700	18,50	20	0,4440	22,20			
79.	382	Zošit 460-biely	70,00	ks	0,4800	33,60	20	0,5760	40,32			
80.	163	Zošit 464-biely	70,00	ks	0,4800	33,60	20	0,5760	40,32			
81.	173	Zošit 465-biely	50,00	ks	0,4800	24,00	20	0,5760	28,80			
82.	293	Zošit 510-biely	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
83.	416	Zošit 511 pomoc.lin.	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
84.	150	Zošit 511-biely	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
85.	275	Zošit 5110-biely	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
86.	152	Zošit 512-biely	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
87.	294	Zošit 513-biely	50,00	ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00			
88.	603	Zošit 516 notový A5 biely	30,00	ks	0,1500	4,50	20	0,1800	5,40			
89.	295	Zošit 520-biely	50,00	ks	0,1200	6,00	20	0,1440	7,20			
90.	296	Zošit 523-biely	50,00	ks	0,1200	6,00	20	0,1440	7,20			
91.	784	Zošit 524-biely	50,00	ks	0,1200	6,00	20	0,1440	7,20			
92.	155	Zošit 540-biely	50,00	ks	0,1800	9,00	20	0,2160	10,80			
93.	149	Zošit 544-biely	50,00	ks	0,1800	9,00	20	0,2160	10,80			
94.	383	Zošit 560-biely	50,00	ks	0,2700	13,50	20	0,3240	16,20			
95.	154	Zošit 564-biely	50,00	ks	0,2700	13,50	20	0,3240	16,20			
96.	851	Zošit 565-biely	50,00	ks	0,2700	13,50	20	0,3240	16,20			
97.	151	Zošit 624 slov.-biely	50,00	ks	0,0800	4,00	20	0,0960	4,80			

**Cenová ponuka 1900023**

Strana: 3 / 3

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
98.	339	Zošíť 644 slovníček-biely	50,00 ks	0,1200	6,00	20	0,1440	7,20	
					<b>4 146,66</b>		<b>4 975,99</b>		

Doklad vyhotovil: Mária Kapallová

Doklad vytlačil: Mária Kapallová

**Mária KAPALLOVÁ - KAPAP**  
Veľkoobchod s papierom  
Strojnícka 9, 080 06 PREŠOV  
☎ fax 054 7764 914 7765 405  
IČO 33952264 IČ DPH SK1020745352

Pečiatka a podpis







IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352  
OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95  
Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk  
Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk

Dátum vyhotovenia: 15.02.2019 Objednávka:  
Vybaviť do: 15.02.2019 Zákazka:  
Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	419	Atrament modrý 50ml-1415	20,00 ks	0,5833	11,67	20	0,7000	14,00	
2.	340	Baliaci pap.BIELY 90g.	3,00 kg	1,9167	5,75	20	2,3000	6,90	
3.	306	Blok 14 lepený linkov. A4/50list	20,00 ks	0,5417	10,83	20	0,6500	13,00	
4.	3799	Cen.ZVÝRAZŇOVAČ 8552 ORANZOVOY	20,00 ks	0,4583	9,17	20	0,5500	11,00	
5.	2101	Centropen 7550/12	70,00 ks	0,6667	46,67	20	0,8000	56,00	
6.	34	Centropen 7550/24	70,00 ks	1,2500	87,50	20	1,5000	105,00	
7.	1120	Centropen 7550/6	30,00 ks	0,3500	10,50	20	0,4200	12,60	
8.	117	Centropen 8559 /4sada-stieratel.CE855904	20,00 bl.	1,9000	38,00	20	2,2800	45,60	
9.	546	Centropen PERO TORNADO 2675	490,00 ks	0,5000	245,00	20	0,6000	294,00	
10.	1523	Ceruza 2 HB s gumou LE	30,00 ks	0,0700	2,10	20	0,0840	2,52	
11.	1455	Ceruza SADA 3ks /1,2,3 ABA1847	182,00 bl.	0,1600	29,12	20	0,1920	34,94	
12.	694	CORV.pero jednorázove - ČERVENÁ	70,00 ks	0,0600	4,20	20	0,0720	5,04	
13.	673	CORV.pero jednorázove - MODRA	170,00 ks	0,0600	10,20	20	0,0720	12,24	
14.	408	CORV.pero jednorázove - ZELENA	70,00 ks	0,0600	4,20	20	0,0720	5,04	
15.	2662	Euroobal A4 lesklý EC176300 /100ks	20,00 bl.	2,2000	44,00	20	2,6400	52,80	
16.	2266	Farby na sklo	20,00 ks	3,0000	60,00	20	3,6000	72,00	
17.	1880	Farby temperové 10+1 Europen 16ml	80,00 ks	2,8000	224,00	20	3,3600	268,80	
18.	962	Farby vodové veľké /12far.	80,00 ks	1,0000	80,00	20	1,2000	96,00	
19.	314	Farebná plastelína 10ks KOH-I-NOOR	70,00 ks	0,7500	52,50	20	0,9000	63,00	
20.	2838	Farebný papier školský A4 8listový	71,00 ks	0,2000	14,20	20	0,2400	17,04	
21.	413	Guma 6541/80 /84ks	70,00 ks	0,0800	5,60	20	0,0960	6,72	
22.	2339	Kalkulačka malá ST403 A	30,00 ks	1,7000	51,00	20	2,0400	61,20	
23.	4271	Krep.papier MIX FARIEB /10ks	20,00 ks	2,3000	46,00	20	2,7600	55,20	
24.	398	Kružidlo kovové	30,00 ks	0,5168	15,50	20	0,6200	18,60	
25.	1859	Lepiaca páska 60mx48mm PRIEHL. /6ks67047	20,00 ks	0,4500	9,00	20	0,5400	10,80	
26.	849	Lepiaca páska AERO 19x33 trans.	20,00 ks	0,1600	3,20	20	0,1920	3,84	
27.	1441	Lepiaca tyčinka 21g.	100,00 ks	0,2250	22,50	20	0,2700	27,00	
28.	1361	Lepidlo disperzné Wurstol Classic120ml	50,00 ks	0,9700	48,50	20	1,1640	58,20	
29.	49	MODELOVACIA HMOTA 300gr.biela	50,00 ks	1,6000	80,00	20	1,9200	96,00	
30.	557	Náčrtník A4 /20list.	50,00 ks	0,2750	13,75	20	0,3300	16,50	
31.	288	Náplň BOMBIČKY /cena za 6ks	20,00 ks	0,1700	3,40	20	0,2040	4,08	
32.	5751	Náplň do pera PILOT FRIXION--0,5modrá	50,00 ks	1,1500	57,50	20	1,3800	69,00	
33.	3852	Náplň do pera PILOT FRIXION-0545-0,7mod	50,00 ks	1,1500	57,50	20	1,3800	69,00	
34.	1014	Nožnice 16cm pogum.ruč.IKVO01	80,00 ks	0,7500	60,00	20	0,9000	72,00	
35.	973	Nožnice PVC 5 detské,oblé+merit. 13cm	20,00 ks	0,3300	6,60	20	0,3960	7,92	
36.	658	Obal na zošit A4 hrubý	30,00 ks	0,1700	5,10	20	0,2040	6,12	
37.	310	Obal na zošit A5 hrubý	30,00 ks	0,1000	3,00	20	0,1200	3,60	
38.	1940	Orezávatko kovové 4433	50,00 ks	0,1000	5,00	20	0,1200	6,00	
39.	3727	Orezávatko STOLOVÉ BDA 0595	20,00 ks	4,8200	96,40	20	5,7840	115,68	